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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering under pakning. Gennemgået
pakkeflow og tid ,sikring mod fremmedlegmer og personlig
hygiejne, herunder tøj, hårnet og brug af handsker blandt
pakkepersonalet.
Kontrolleret virksomhedens procedure og dokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.3
(stabiliserede produkter) og kategori 1.2 styret og ikke-styret
vækst. Følgende fødevarer er kontrolleret: hotfillprodukter,
desserter og varmebehandlede madretter. Ingen
anmærkninger.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier/proceshygiejnekriterier og
miljøprøver.At virksomheden har fastlagt undersøgelser med
en passende prøvefrekvens for kat 1.2 fødevarekategorier og
for miljøprøver.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af varmebehandlede fødevarer for fødevarer og
processikkerhedskriterier i perioden december 2023 til marts
2024.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for miljøprøver
opfølgning på positive svaberprøver, hvor det er relevant.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer
vedrørende personlig hygiejne blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
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arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: periodisk rengøring. Gennemgået
virksomhedens rengøringsprocedure og frekvens for periodisk rengøring for
varmeproduktionslokaler,tørvarelager, fryser opvaskeområder og pakkeri og særlig fokus ved emhætter og
rengøring over hovedhøjde. Konstateret at frekvens for periodisk rengøring kan forbedres ved øgning af frekvens
ved især emhætter og opvaskemaskiner, idet der konstateret få snavsede områder med ansamling af støv, eller
sort skimmel/ rødalgevækst. Forholdet vurderes som et bagatelagtigt forhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidler og kontrolleret at desinfektionsmidler er godkendte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP plan for udportionering og pakning af fødevarer.Gennemgået overvågning af MAP-pakning fastlæggelse
af overvågningsprocedurer, grænse, frekvens og dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for måling af iltrestkoncentration fra dagens udportionering.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer i fryser. frikadeller fra anden
virksomhed.Ingen anmærkning. Vejledt om sikring af sporbarhed ved udpakkede fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af EU-liste. Vejledt om ansøgning ved væsentlige ændringer som samhandel, deling udvidelse
af bygninger etc.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


